karar verilmiş olması doğru görülmemiş bozmayı gerektirmiştir....”

hükmünü vermiştir.

Buna göre, sahih ve gayri sahih vakıf malların ortaya konulması

gerekmektedir.

2. Miladi 1858 tarihli Arazi Kanunnamesi’ne göre

Osmanlı Devletinde arazilerin sınıflandırılması

a. Genel olarak

Hicri 1274 (Miladi 1858) tarihli mülga Arazi

Kanunnamesi’nin28 (“M.1858 tarihli Arazi Kanunnamesi” olarak

anılacaktır.) 1.maddesi şöyledir: “Memaliki Devleti âliyede olan arazi

beş kısımdır. Kısmı evvel arazi-i memlȗke, yani berveçhi mülkiyet

tasarruf olunan yerlerdir. Kısmı sani arazi-i emiriyedir.